[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2019

	№
	461-п

г. Пущино

  ┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 28.12.2017 № 674-п «Об утверждении нормативов расходов на организацию благоустройства и в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского округа Пущино»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-0З «О благоустройстве в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Пущино от 28.12.2017 № 674-п «Об утверждении нормативов расходов на организацию благоустройства и в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского округа Пущино» (в ред. от 17.09.2018 № 371-п, от 27.12.2018 № 550-п):

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Установить нормативы расходов на организацию благоустройства с 22.10.2019 года:

- норматив расходов на организацию благоустройства и озеленения на одну тыс. кв. м.  застроенной территории: 25455,67 руб.;

- норматив расходов на организацию освещения улиц на 1 км: 35504,32 руб.;

- норматив расходов на содержание дворовых территорий на одну тыс. кв. м: 27644,13 руб.».
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«Установить нормативы расходов в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Пущино с 01.01.2019:
- норматив расходов на организацию капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе на 1 км дорог: 609119,17 руб.».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.
Глава городского округа

                                                                 А.С. Воробьев